



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1063

30.07.2023 (134)

# **Leksikonas - Michael Kühnen**

## **126 - DRĄSA**

Drąsa - tai valia įveikti save. Tik bendruomenė, kuri išsiugdo šią valią ir įrodo ją kovoje, gali įveikti individualizmą, taigi ir buržuazinį minusinį pasaulį (žr. buržuazija). Tik tada, kai arijas pripažins ne savo mažą gyvenimą, o aukštesnes vertybes ir idėjas kaip prasmę ir tikslą (žr. vertybinį idealizmą) ir taip įveiks savo individualistinį egoizmą, jis galės įgyvendinti Naująją tvarką, atitinkančią rūšį ir prigimtį. Ši kova už ateinančią aukštąją arijų kultūrą Ketvirtajame reiche reikalauja drąsos, tikėjimo, disciplinos, ištikimybės ir kitų nacionalsocialistinės etikos vertybių bei reikalavimų.

Todėl nacionalsocialistų partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) ir ypač jos Sturm-Abteilung, kaip politinių karių bendruomenei, drąsa priklauso nacionalsocializmo, kaip požiūrio į gyvenimą, kuris veda nuo ego prie mes, nuo buržuazinio individualizmo prie darbininkų klasės suformuotos žmonių bendruomenės, esmei.

Todėl SA reikalavimas "Būk drąsus!" yra vienas iš dešimties politinio kareivio įsakymų, taigi ir viena iš būtinų kovingo revoliucijos gyvenimo sąlygų. Šią drąsą išstobulina pasiryžimas paaukoti visus buržuazinio gyvenimo patogumus ir lengvatas - taip, net pačią gyvybę, jei reikia, - ir prisiimti kančias, nepriteklių, persekiojimus ir įkalinimą tarnaujant nacionalsocialistinei idėjai ir partijai, kurios suteikia gyvenimui aukštesnę prasmę ir vertę. Todėl partijos politiniuose kariuose grįžta karingų riterių ordinų idealas kaip kilniausia savęs nugalėjimo forma. Jie save laiko nacionalsocialistinės revoliucijos riteriais (taip pat žr. "Ordinai").

## **127 - TRADICIJOS**

1945/56 m. JdF įvykęs šiandieninio minusinio pasaulio valdžios ir politikos laimėjimas ir iš to išplaukiantis dekadanso ir amerikonzmo triumfas sunaikino normalaus ir natūralaus tradicijos perdavimo prielaidas, be kurių neįsivaizduojama jokia rūšiai ir gamtai tinkama aukštoji kultūra, pagarba liaudies istorijai, kartu vienybė kovoje už rūšių išsaugojimą ir rūšių plėtrą, taigi ir tauta.

Taigi integracija į tradiciją tapo asmeninės ir bendruomeninės valios reikalavimu, o jos atnaujinimas ir naujai įgytas įsipareigojimas - politiniu tikslu. Naujojo fronto tradicijos supratimas turi dvigubą tikslą ir siekia ne atkurti, bet atnaujinti:

Viena vertus, Naujasis frontas siekia atkurti nacionalsocialistinę Vokietijos darbininkų partiją ir taip atnaujinti vienintelę tikrąją vokiečių tautos valios reiškėją. Taip ji perima istorinį nacionalsocializmą ir istorinę partiją, bet nekopijuoja jų, o kūrybiškai kuria jų tradiciją, plėtodama naujos kartos nacionalsocializmą ir kurdama naują NSDAP.

Kaip antrąjį tikslą naujosios kartos nacionalsocialistai, turėdami tarpinius etapus - partijos atkūrimą, nacionalsocialistinės revoliucijos ir jos valstybinės reformos valdžios ir politikos pergalę bei nacionalsocialistinės liaudies valstybės kūrimą (žr. Valstybė), kovoja už rūšiai ir gamtai tinkamą aukštąją kultūrą Ketvirtojo reicho Naujojoje santvarkoje.

Siekdamas Naujosios tvarkos, Naujasis frontas savo ruožtu kūrybiškai perima senųjų, pažangiųjų kultūrų tradiciją (žr. arijus). Šių pirminių tradicinių kultūrų pagrindai buvo vyriškos jungties struktūros (žr. Männerbund ir Orden), organiška socialinių bendruomenių struktūra (iš pradžių kastų sistema, šiandien korporatyvizmas), stabilus valdymas (iš pradžių monarchija, šiandien vadovo principas, taip pat žr. senatą), šeima kaip nacionalinės bendruomenės branduolys, viso žmogaus individualaus ir bendruomeninio gyvenimo orientacija į aukštesnį, viršindividualų principą (šiandien vertybinis idealizmas) ir viso gyvenimo formavimas pagal formalų apeigų principą.

Be šių originalių ir naujai suprastų tradicinės kultūros tvarkos principų, nacionalsocializme įvedama moderni mokslinė epistemologija, biologinis humanizmas, ir taip sudaromos sąlygos integruoti modernųjų laikų mokslines žinias ir priemones į tradicinę tvarką, kuri atsinaujina ir tampa naująja tvarka - tvarka, kuri yra tradicijos, revoliucijos, laisvės ir arijų rasės, kaip kultūros kūrėjos ir nešėjos, atgimimo tvarka.

## 128 - TRUST

Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos dėsnių nulemta gyvenimo tikrove ir todėl logiškai apibrėžia žmogų kaip bendruomeninę būtybę. Tik bendruomenė - pirmiausia savo tautos bendruomenė - daro žmogų žmogumi, suteikia jo gyvenimui prasmę ir vertę, leidžia jam išlikti ir

tobulėti kaip rūšiai. Todėl bendruomenės idėja yra nacionalsocialistų pasaulėžiūros ir politikos šerdis (taip pat žr. Volksgemeinschaft).

Tačiau kadangi žmonės yra vienintelė žinoma gyvybės forma, turinti laisvą valią ir todėl galinti gyventi - nors ir dekadentiškumo kaina - bent laikinai priešingai biologiniams gyvenimo dėsniams, žmonių bendruomenėms, kad išliktų, reikia sąmoningos ir nuolatinės valios susitelkti: joms reikia ištikimybės!

Todėl nacionalsocialistų partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), kaip arijų rasės (žr. arijų) tautų valios reiškėjai, ištikimybė yra esminis nacionalsocialistų etikos ir požiūrio į gyvenimą elementas. Gebėjimas ir noras būti ištikimam yra būtina nacionalsocialisto garbės, vertingo ir prasmingo jo, kaip tautos bendražygio ir asmenybės, gyvenimo sąlyga. Tai dar labiau pasakytina apie politinius karius, priklausančius partijos Sturm-Abteilung (žr. Soldatentum), kuriems įsakymas "Būk ištikimas!" yra ketvirtas po tikėjimo, drausmės ir kovos reikalavimų kario požiūrio į gyvenimą įsakymas:

**MŪSŲ GARBĖ VADINAMA IŠTIKIMYBE!**

## 129 - TURKAI

Turkai sudaro tiurkų tautų šeimos, kuri yra didžiųjų arijų ir mongolų rasių hibridas, branduolį. Istoriskai turkai buvo etniniai Osmanų imperijos, kuri šimtmečius valdė beveik visą Šiaurės Afrikos Viduržemio jūros pakrantę ir likusią arabų gyvenamąją teritoriją, taip pat nemažą dalį Europos, įskaitant Graikiją ir Balkanus, nešėjai. Iki Pirmojo pasaulinio karo pabaigos Turkijos sultonas buvo ir dvasinis islamo vadovas - kalifas. Dėl to turkai yra svarbus veiksnys Europos istorijoje ir didesnėje Europos gyvenimo erdvėje. Istorinė tiurkų tautų gyvenamoji teritorija - tai dabartinė Turkijos Respublikos teritorija, taip pat teritorijos Sovietų Sąjungoje ir - kaip Osmanų imperijos palikimas - turkų mažumų teritorijos Balkanuose.

Turkai sukūrė istoriskai nepriklausomą turkų nacionalsocializmą, įkvėptą vokiečių nacionalsocializmo (panturkizmo), kuris siekia suvienyti visas tiurkų tautas. Organizuota šios idėjos valia yra politinis judėjimas, Vakarų Europoje žinomas kaip "Pilkieji vilkai".

Naujojo fronto minties bendruomenė siekia Ketvirtojo reicho, kuris apims visą didžiąją Europos gyvenamąją erdvę, įskaitant turkų gyvenvietes. Tam reikia sudaryti Europos nacionalsocializmo sąjungą su panturkizmu, kuri, viena vertus, atsižvelgtų į pastarojo politinius tikslus, kiek jie suderinami su gyvybiškai svarbiais Europos arijų tautų interesais, bet, kita vertus, taip pat vestų prie Vakarų Europoje, visų pirma Vokietijoje, įsikūrusios turkų mažumos repatriacijos (taip pat žr. Überfremdung).

Kalbant apie rasinę politiką, nacionalsocializmas laikosi rasinės segregacijos prin-

cipo turkų atžvilgiu, kaip ir visų svetimų tautų atžvilgiu, tiek dabar, tiek būsimajame Reiche. Tačiau, kita vertus, ji pripažįsta, kad per šimtmečius trukusį dominavimą dalyje Europos į turkų tautos kūną, visų pirma į vadovaujančias klases, įsiliejo nemažai arijų kraujo. Visa turkų tautų šeima atsirado susimaišius su arijų krauju, kuris tapo būdingas šiai rasei. Be to, vis dar esama gana gryno arijų kraujo, ypač tarp etninių ar religinių mažumų (krikščionių, armėnų, kurdų). Ši arijų įtaka Turkijos gyvenamosios erdvės ir jos tautų charakteriui turi būti stiprinama ir skatinama, kad būtų skatinama arijų rasės likimo bendrumo sąmonė.

## 130 - PERTVARKYMAS

Überfremdung - tai uždaros svetimos etninės grupės, kurios gimstamumas didesnis nei vietinių gyventojų, įsikūrimas jų gyvenamojoje erdvėje. Überfremdung sukelia mažumų problemą, susijusią su socialine įtampa, ir kelia grėsmę biologinei tautos tapatybei ir vienybei, nes kyla mišrumo pavojus, o tai sudaro prielaidas tautinei bendruomenei susikurti. Pernelyg didelis susvetimėjimas ir giminystė yra mažėjančio žmonių noro gyventi ir su tuo susijusio dekadanso simptomai (taip pat žr. "valia").

Überfremdung kelia pavojų visai arijų rasei (žr. "arijų") ir yra ypač akivaizdus Vokietijoje, Prancūzijoje, Didžiojoje Britanijoje, Nyderlanduose, Šveicarijoje, Belgijoje ir JAV. Ją skatina internacionalizmas apskritai ir pasaulinė liberaliojo kapitalizmo sistema, ypač sionizmo valdžios siekis (taip pat žr. "Pasaulinis dominavimas"). Visose susijusiose šalyse nacionaliniai gynybos judėjimai organizuojasi prieš ją. Vokietijoje pernelyg didelė užsienietizacija ypač akivaizdi įsikuriant turkų etninei grupei VFR, kuri vis dažniau save laiko imigrantų bendruomene (žr. Turkai).

Nacionalsocializmas nėra ksenofobiškas. Ji pripažįsta rasių ir tautų įvairovę, tačiau nesureikšmina jų skirtingumo ir gerbia svetimas tautybes taip pat, kaip reikalauja pagarbos savosioms. Nacionalsocialistų požiūriu, jei atsisakoma integracijos ir maišymo, svetimumo problemą galima spręsti tik dviem būdais: atskiro vystymosi politika (žr. rasinę segregaciją) arba užsieniečių repatriacija. Kadangi VFR neturi pakankamai gyvenamosios erdvės, kad taptų imigracijos šalimi ir sudarytų sąlygas įvairioms etninėms grupėms gyventi ir vystytis taip, kaip tinka jų rūšiai, Naujojo fronto ideologinė bendruomenė reikalauja užsieniečių repatriacijos, kuri leistų atvykti svečiams iš užsienio, bet nuosekliai užkirstų kelią užsienio imigracijai ir įsikūrimui ir juos atšauktų.

Vakarų demokratija nepajėgi išspręsti svetimšalių infiltracijos problemos, todėl svetimšalių infiltracija yra viena iš valdančiojo minusinio pasaulio problemų, kuri galiausiai sugriauna sistemą. Svarbumu jam prilygsta tik aplinkos naikinimas. Kova prieš pernelyg didelę svetimybę ir aplinkos niokojimą, už užsieniečių repatriaciją ir gyvybės apsaugą yra svarbi Naujojo fronto taktikos kryptis. Kol tęsiasi

susvetimėjimas ir kol dar neįmanoma užsieniečių repatriacija, reikia laikytis visų rasinės higienos taisyklių, skirtų tautos kūno apsaugai bendraujant su užsienio mažumomis, ir propagandiškai jas skatinti.

Be biologinio susvetimėjimo, egzistuoja ir intelektualinio susvetimėjimo reiškinys, kurį lemia svetimos kultūros įtaka. VFR tai įkūnija intelektualinis amerikozmo kolonializmas. Vokietijos kultūrinė revoliucija tam prieštarauja. Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos programos 4-8 punktuose išdėstyti Vokietijos kultūrinės revoliucijos reikalavimai.

## 131 - SUBHUMAN

"Untermensch" - vienas pagrindinių terminų, vartojamų žiaurumo propagandoje, nukreiptoje prieš nacionalsocializmą. Tai reiškia, kad nacionalsocializmas kitų tautų ar rasių atstovus laiko nežmoniškais, todėl kraštutiniais atvejais gali būti vykdoma jų naikinimo politika. Todėl nacionalsocializmas yra "nusikalstamas".

Šios žiaurios propagandos tikslas - atgrasyti vokiečių tautą nuo paramos naujai gimstančiai nacionalsocialistinei Vokietijos darbininkų partijai, be to, atgrasyti nuo nacionalsocializmo ir kitas arijų tautas (žr. arijus), galiausiai kurstyti ne arijų rases ir tautas (ir net arijų, pavyzdžiui, slavų šeimos tautas) prieš nacionalsocializmo idėją.

Kadangi žiaurumo propagandoje vartojamas terminas "Untermensch" (nežmogus), pirmiausia siekiama apšmeižti nacionalsocialistinį mąstymą apie rases ir tautas, rasinės kovos visagalybės suvokimą, biopolitinius rasinės higienos ir rasinės segregacijos tikslus, taip pat rasiniais įstatymais pagrįstą nacionalsocialistinę teisinę sistemą. Tačiau iš tikrųjų nacionalsocialistinė biopolitika remiasi gyvenimo diferenciacijos dėsniu ir siekia išsaugoti bei plėtoti savo rūšį, nevertindama kitų rasių ir tautų vertės:

### **Nacionalsocializmas ne teigia įvairovę, bet pripažįsta rasių ir tautų įvairovę!**

Užsieniečių atžvilgiu nacionalsocializmas remiasi ne tariamomis vertybėmis ar nevertybėmis, o tik rasiniais ir nacionaliniais interesais. Todėl nacionalsocialistų požiūriu, žodžio "Untermensch" vartojimas užsieniečių atžvilgiu būtų šios idėjos nesupratimas ar net išsigimęs dogmatizmas. Todėl naujosios kartos nacionalsocializmas ją nuosekliai atmeta. Kaip kaltinimas iš šalies, visa tai, kaip minėta, yra gryna žiaurumo propaganda.

Kadangi rasės ir tautos yra biologiškai skirtingos, kiekvienas gali tiksliai vertinti tik savo tautą ir rasę. Tačiau tai apima ir kitų rasių ir tautų vertės arba nevertinimo suvokimą, nes jis kyla iš nuolatinės nacionalsocializmo propaguojamos atrankos (taip pat žr. "Kampf" ir "Elite"). Šiame kontekste, kalbant apie Volksschädlinge, parazitus ir asocialus, galima pagrįstai kalbėti ir apie Untermenschen - tai elementai, kurie net nesistengia skirti savo gyvenimo Volksgemeinschaft tarnystei pa-

gal darbininkiškumo principą "bendrasis gėris svarbesnis už asmeninį interesą" ir kurie atstovauja rasės ar tautos Minusauslėsė. Žmogus turi vertę ir jo gyvenimas turi prasmę tik tada, kai jis gyvena kaip bendrakeleivis pagal darbininkų bendruomenės etiką ir taip subręsta į asmenybę, nes kitaip jis yra niekam nereikalingas ir nevertingas padugnė.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938  
Copyright 1973  
26. April 2017 22:36

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wachere aufrechtliche Völker- und Kameraden werden Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.*

*Die Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkers ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.*

*Die unerwünschten Gegenstände sind nicht abgetan, die Völkern sind gegen alle wahren Völker (1) zu begreifen. Keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.*

*Ob "Gagel" oder "Gagel", die in Wahrheit" oder in Brautjungfer, die mit Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletēnis**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšnie ataskaita**  
**Intervju su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dažārtīnāji jūsu projektā aktivizācijai susijē su filozofija ir mērs.

**Apbūdināte savo požiūrį į tokių temų puvęjį politikā.**

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė nemoretų sukelti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**

Number 178 (197)      Founded 1978      April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Gagel" or "Gagel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsritter Eismann

**FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Giftiger Pflanz Book

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsritter Eismann

**Hitler  
in Italy**



English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to  
find out how  
YOU can help!